
 1 

Důležité nebezpečné úseky  
komunikace č. III/2821 ještě  
k dořešení, fota k 26. 3. 2019.   
 

Ing. Václav Lhoták - zastupitel 
 Obce Újezd pod Troskami.  

602 422 475, vlsl10@seznam.cz 
 

Semínova Lhota dne 27. 3. 2019.    
          

         Poděkování patří ÚS Jičín! 

 
 
 
 
        
         Nebezpečné křoví v odbočce ze silnice I/35, ještě zbylé po prořezu. 

 

- při odbočování ze silnice I/35 ve směru od Jičína na silnici č. III/2821 do Semínovy Lhoty je to 
prořezáno pěkně a křižovatka je přehledná, při odbočování od Semínovy Lhoty na silnici I/35 ve 
směru na Jičín, tam ještě po olistění budou vadit níže „X“ naznačené porosty - prosím odstranit. 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

    Původní stav s listy, pohled od I/35. 
 

 

 
 

        
 
 
 
 
 
 

 
   Aktuální stav bez listů, pohled od Sem. Lhoty.         Pohled z I/35, po prořezu. 
 
 
 

 
         Nebezpečné větve v zatáčce, naproti, kde bude od OÚ pro vyšší bezpečnost zrcadlo.  

 

- při vjezdu do zatáčky z obou směrů nebezpečně zakrývá výhled křoví níže - prosím odstranit.  
 
 
 

 
 
 
 
 

 
   Aktuální stav bez listů od Újezdu.       Pohled od Semínovy Lhoty. 

 

1 

2 

3 

1 

2 

mailto:vlsl10@seznam.cz


 2 

 
 

         Pás křoví zabraňující výhledu do zatáčky v obou směrech.  
 

- po olistění jsou porosty níže nebezpečné, řidiči žel do zatáčky jezdí rychle… - prosím odstranit.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

      Původní stav s listy, pohled od Semínovy Lhoty.           
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
     

     Aktuální stav bez listů podhled od Újezdu.                   Pohled od Semínovy Lhoty.   
 
 

 

3 


